
АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    г. Мичуринск                                      

О  внесении  изменений  в  административный  регламент «Утверждение 
схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных  участков  на 
кадастровом  плане  территории»,  утвержденный  постановлением 
администрации муниципального округа от 03.07.2024    № 1626

В соответствии  с  Федеральным законом от  27.07.2010  № 210-ФЗ 
«Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных 
услуг», постановлением муниципального округа от  22.01.2024 № 96 «Об 
утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения  административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка проведения 
экспертизы  проектов  административных  регламентов  предоставления 
муниципальных услуг», во исполнения протеста прокурора Мичуринского 
района от 07.04.2025 № 02-01-27- 2025, в целях приведения нормативного 
правового  акта  в  соответствие  с  действующим  законодательством 
администрация муниципального округа постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент «Утверждение  схемы 
расположения  земельного  участка  или  земельных  участков  на 
кадастровом  плане  территории»,  утвержденный  постановлением 
администрации  муниципального  округа  от  03.07.2024     №  1626 
следующие изменения:

1.1.  Признать  утратившими  силу  пункт  2.5  раздела  2,  а  также 
разделы 4 и 5 административного регламента.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого 
издания «РИА «ТОП68», (www.top68.ru., свидетельство о регистрации ЭЛ 
№  ФС  77-74008  от  29.10.2018),  разместить  на  официальном 
сайте  администрации  Мичуринского  муниципального  округа  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального округа  Г.И. Кожухову.

Врип главы
муниципального округа                                                          Т.С. Чепрасова

http://www.top68.ru/



